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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K98423503J

2. Data e Regjistrimit 23/10/2009
3. Emri i Subjektit BLAED TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Zejmen TRESH Rruga "Bakaj", Magazine me Nr. 
pasurie 116/68, zona kadastrale Nr.3641 
204.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice te mallrave industrial, 

ushqimore, pajisje elektrike dhe elektroshtepiake, hidraulike, 
ndertimore, tregtim te makinerive e pajisjeve dhe pjeseve te 
kembimit per pajisje dhe makineri,te lendes se pare per 
gomisterine. Tregtim mallrash per vete dhe te trete. Shit-
Blerje automjetesh te ndryshme. Organizimi i eventeve 
sportive dhe komercializimi (marketingu aterialeve, pajisjeve 
sportive). Menaxhimin e të drejtave të imazhit të shoqërive 
sportive. Kujdestarinë (ruajtjen) shitblerjen, të drejtën për të 
marrë hua (huazim) dhe në përgjithësi negociimin e të 
drejtave sportive, federative e publicitare të sportistëve. 
Përfundimi i kontratave për transferimin e lojtarëve si dhe 
shfrytëzimin e imazhit të lojtarëve. Shitblerjen e pasurive të 
lidhura me aktivitetin e karakterit sportiv të shoqërisë. 
Blerja, mbajtja, transferimi dhe shfrytëzimi i të drejtave 
objektive federative, të publicitetit, të drejtat e pronësisë dhe 
ekonomike të lidhura me performancën sportive të 
sportistëve.Kultivimin dhe tregetimin e produkteve 
bujqesore ne toka bujqesore si dhe ne sera. Trajtimi dhe 
tregetimi i produkteve te ndryshme bujqesore dhe ushqimore 
ne ambientet frigoriferike
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Ilir Mustafaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2022                Deri: 11/08/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmelindaKrasniqi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
204.900.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Zejmen TRESH ATP Fiat Ducato me targe AA 108 
KE Lezhe  Zejmen TRESH Mercedes Benz, ATP 
SPRINTER me targe AA 316 FM Lezhe  Zejmen TRESH 
Mjet tip Ford Tranzit Connect, me targe AA 147 NS Lezhe  
Zejmen TRESH Lezhe,Zejmen  ,TRESH, Automjet 
PEUGEOT YCAM BOXER  me targe AB552HC Lezhe  
Zejmen TRESH Fiat Punto me targe AA638BK Lezhe Lezhe  
LEZHE Lezhe,Zejmen ,TRESH, Automjet Mercedes 
Benz,ATP SPRINTER me targe  AA561VA Lezhe  Zejmen 
TRESH Automjet Volkswagen Caddy me targe AB537CN 
Lezhe  Zejmen TRESH Volkswagen CADDY me targe AA 
890 DV Lezhe  Zejmen TRESH Automjet Mercedes BENZ 
kamion me targe AB694HC. Lezhe  Zejmen TRESH FORD 
TRANSIT me targe AA 793 NT Lezhe  Zejmen TRESH 
Automjet SPRINTER MERCEDES BENZ me targe AA 802 
HO Lezhe  Zejmen TRESH Automjet Volkswagen Caddy 
me targe AB445CN Lezhe  Shengjin SHENGJIN Lagjja 
"Nene Tereza", Rruga Kryesore, zona kadastrale Nr. 3126, 
Magazine me Nr. pasurie 5/1-B Lezhe  Zejmen TRESH 
Wolkswagen  MERCEDES  BENZ ATP SPRINTER me 
targe AA 804 MG Lezhe  Zejmen TRESH Mercedes Benz 
SPRINTER me targe AA 437 UJ Lezhe  Zejmen TRESH 
Rruga "Bakaj", Dyqan brenda  Magazines me Nr. pasurie 
116/68, zona kadastrale Nr.3641 Lezhe  Zejmen TRESH 
ATP, Mercedes Benz  me targe AA 821 OT Lezhe  Zejmen 
TRESH Mjet tip Mercedes Benz ATP, me targe AA 571 UJ 
Lezhe  Zejmen TRESH Automjet Mercedes BENZ Sprinter 
me targe AB865GG. Lezhe  Zejmen TRESH Volkswagen 
CADDY me targe AA013 MS Lezhe  Zejmen TRESH 
Automjet Volkswagen Caddy me targe AB432CN Lezhe  
Zejmen TRESH Mercedes Benz, ATP SPRINTER me targe 
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AA 315 FM Lezhe  Zejmen TRESH Automjet Mercedes 
Benz ATP me targe AA863ER Lezhe  Zejmen TRESH 
Mercedes Benz KAMION me targe AA 314 FM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLAED TRADE shpk
E-Mail: blaedtrade@hotmail.com  
Telefon: 0682093950  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-303955-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-354312-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazinat e ish SMT-se  Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjet 
tip Mercedes Benz, me  targe LE 9516 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjet 
tip Ford Courier,  me targe  LE 9352 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rruga Kryesore, Pallat 8-Katesh i firmes "CURRI", Kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beselidhja, Pallati Nr. 48, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-418109-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine Marka: PEUGEOT, ATP, me targe 1977 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Njesia Nr.3, Apartament me Nr.7, Godine 6-Kateshe, Kati 2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C085D7-95A9-4760-B735-2879F1492FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D66402-5CA1-4DD1-9749-9204CD35A33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF9715C-9072-4B81-9146-3B723411557F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E4DF9F-7524-4720-9A9A-6E9C5AB2E762
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-459310-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Njesia Nr.3, Apartament me Nr.7, Godine 6-Kateshe, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-806555-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
07.06.2012 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazina ish SMT-Lezhe, Mercedes Benz 612 D me targe TR 8896 K.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazina ish SMT-Lezhe, Mercedes Benz ATP 208 CDI me targe TR 6217 L.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazina ish SMT-Lezhe, Wolkswagen CADDY me targe LE 9591 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazina ish SMT-Lezhe, Mercedes Benz ATV me targe DR 8856 E.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazina ish SMT-Lezhe, Peugeot ATP me targe AA 235 AV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazina ish SMT-Lezhe, Mercedes Benz ATP SPRINTER me targe TR 0781 K.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazina ish SMT-Lezhe, Mercedes Benz SPRINTER 904 me targe TR 6118 I.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazina ish SMT-Lezhe, Iveco me targe AA 152 DB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazina ish SMT-Lezhe, Mercedes Benz 409 D me targe TR 3814 G.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D2DA12-CF31-4773-AB56-1C9AF6A6BA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04260A60-66C2-43DD-BB0A-E6B577926461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0AB8CD-8D78-4E5D-912B-F6C148ECE7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0170FA74-5EBD-47F9-8A50-04CE84D203A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4751712E-6DF4-4026-9725-636C89B74339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E6B1C1-CCA5-4901-9592-C35C38AB76E7
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27/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-967104-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë se ortakëve, datë 
27.12.2012 për emërimi i administratorit të ri të shoqerisë .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Mustafaj")                      Nga data "27/12/2012             
Ne daten "27/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Armelinda Krasniqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-119489-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.06.2013 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Market CONAD, Rruga Kryesore, Shengjin;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-244970-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoerise date 
.06.11.2013 ku eshte kerkar: Hapaj e nje adrese dytesore t eushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Zonja Çurre, në Kryqëzim me Rrugën Petro Nini Luarasi, Godinë 1 Katëshe;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-360611-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 11.02.2014, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA6BC9C-4118-42D0-8E94-83905D8C9F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528640AA-6CE0-46E9-BB07-E5771B2E3B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CE7B21-646D-4B95-9CBB-03AAD52CAA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBBAD15-FE61-404E-B5BE-8D7F4B5E1399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4752B64C-1D00-4668-9D31-AEF0C0CC475E
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Luigj Gurakuqi, Lagjja Besëlidhja, Lezhë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-467300-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
12.05.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Qelqit, Kompleksi Derveni, Pallati 3, kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568985-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

25/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-603236-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.08.2014 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazina ish SMT-Lezhe, Mercedes Benz Kamion me targe AA317FM.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazina ish SMT-Lezhe, Mercedes Benz, ATP SPRINTER me targe AA315FM.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50A1389-13C4-4C4B-A6AE-715E5AED3ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8410F9E9-5E87-4D40-BB59-98832CA04A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B50C591-994D-4F01-BB84-E70E757813BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC3F61E-3A94-4F34-ACD0-81705766EA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4C13CD-B0A6-4268-9F35-BB250B145C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA84D09-95C0-4461-AE31-603A69724FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA501F6-5BEB-42CF-BC87-6825A9BEE4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C33A1F-8164-4E76-9784-A95D9FA3F744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C33A1F-8164-4E76-9784-A95D9FA3F744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA05E8B0-43C7-4867-BB26-CC686A498214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D7B177-85DC-41A3-BB85-DE7BB38D6822
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Magazina ish SMT-Lezhe, WolksWagen CADDY me targe LE0047B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazina ish SMT-Lezhe, Mercedes Benz, ATP SPRINTER me targe AA053IP.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazina ish SMT-Lezhe, Mercedes Benz KAMION me targe AA314FM.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazina ish SMT-Lezhe, Mercedes Benz, ATP SPRINTER me targe AA316FM.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-763232-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 4.12.2014, ku eshte kerkuar 
mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.6, Rruga e Qelqit, Kompleksi Derveni, Pallati 3, kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Zonja Çurre, në Kryqëzim me Rrugën Petro Nini Luarasi, Godinë 1 Katëshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802385-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088897-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 10.06.2015, ku eshte 
vendosur: 1) hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore;2) ndryshimi i numrit te kontaktit. 
Saktesimi i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("0683466343")          u be            ("0682093950")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86089C3-4ADD-40B6-8275-6740CE51B96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA1EA0B-3973-4A53-A47A-BA48A38ED6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E0D791-C2BF-4B80-A969-31DF30A9ECB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6425025C-1488-4D05-8A2E-78C70EA26FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6425025C-1488-4D05-8A2E-78C70EA26FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D90D07-3172-4333-B41D-8BCC0CA666F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303C5B73-EB92-4E80-8B89-BEA347502BC8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazina ish SMT-Lezhe, Wolkswagen CADDY me targe TR6917L.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazina ish SMT-Lezhe, Wolkswagen CADDY me targe AA890DV.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazina 
ish SMT-Lezhe, Mercedes Benz ATP 208 CDI me targe TR 6217 L.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazina 
ish SMT-Lezhe, Peugeot ATP me targe AA 235 AV.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazina 
ish SMT-Lezhe, Iveco me targe AA 152 DB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine Marka: PEUGEOT, ATP, me targe 1977 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazina 
ish SMT-Lezhe, Mercedes Benz ATP SPRINTER me targe TR 0781 K.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Market CONAD, Rruga Kryesore, Shengjin;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazina 
ish SMT-Lezhe, Mercedes Benz ATV me targe DR 8856 E.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazina 
ish SMT-Lezhe, Mercedes Benz 612 D me targe TR 8896 K.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazina 
ish SMT-Lezhe, Mercedes Benz 409 D me targe TR 3814 G.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-121526-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183155-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9321AA0-D22B-4683-B54F-78FEC848ABED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0C4FE7-3C5F-43DF-9F22-640CE21153AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85572DA3-2D4C-4A89-8B74-1681F37A7A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85572DA3-2D4C-4A89-8B74-1681F37A7A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A35D914-B4F2-4040-A53E-B0D2C6BAA775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B0BCCA-F1F6-4A7F-B99B-BB2BFEDB5406


9

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-433052-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 25.11.2015, ku eshte vendosur 
hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazina ish SMT - Lezhe, Wolkswagen CADDY me targe AA013MS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazina 
ish SMT-Lezhe, Wolkswagen CADDY me targe TR6917L.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-460623-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
15.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Partizani, Rruga HYSEN LAÇAJ, Magazina ne zone 
kadastrale  nr.8592 dhe Rregjistri Hipotekor nr.2427;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-602095-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.03.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga "Vellezerit COKU", Dyqan brenda Magazines me Nr. pasurie 
2427, zona kadastrale Nr. 8592.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBC3CE2-67C1-406E-8C00-C35EE41246AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C07FA40-145C-4B63-AEC1-D1E25DC41085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCED5B9-26C9-4FBD-9D74-E465A2BC0028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BF7747-FE5A-4891-9A75-569D27A690F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20E760F-3510-4441-BB0C-C15ADD1B1ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71FDE88-2474-4E7A-8CC1-C5BDEDDA9ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9B9908-62F2-4083-93CE-5E941AF30019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A9A48F-BB6A-4BA8-8D1E-671892AA3D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AE9BDB-C599-4630-99D9-91B009852603
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Dokumenti i autorizimit

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-711732-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.Mbyllje 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga "Vellezerit COKU", Magazine me Nr.pasurie 2427, zona 
kadastrale Nr.8592;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rruga Kryesore, Pallat 8-Katesh i firmes "CURRI", Kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazinat e ish SMT-se  Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-730568-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.06.2016, te ortakut te vetem , ku 
eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazina ish SMT- Lezhe, FORD TRANSIT  me targe AA 793 NT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-748971-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3B940F-9685-45C8-8234-F824CF1EE087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C46441-E1DC-424A-B3BA-270858A2F1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930EC5B0-BC50-443F-9A24-87D549DFCF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67AF12B-FEDC-4DC2-BA70-B63E60D64DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16AA473-05EF-43AC-9420-53B6F0EE32EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3814AC8A-C051-41E7-9339-83127CCE9269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23A3B6F-0B99-4629-A98A-18577D260138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D797EE-AAE1-4699-AD56-3B87FE314817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F10466E-2142-489F-ABA2-5128DC4E75A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F10466E-2142-489F-ABA2-5128DC4E75A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96F370C-14F9-480C-AE25-634C31BBCA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D974C1B-905A-4C47-A94A-B0F16051410E
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15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752386-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.05.2016, ku eshte vendosur: 
Emerimi i Ekspertit Kontabel te regjistruar Z. Ilia Çeçe per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i Vendimit date 31.05.2016, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i raportit date 30.05.2016. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.516.266,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "12.516.266,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armelinda Krasniqi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("12.516.266,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armelinda Krasniqi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801080-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862461-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.08.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjet tip 
Ford Courier,  me targe  LE 9352 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77729B08-C5CE-4E5D-A5A7-3D1F9689BDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD4A093-DB84-4370-BBC6-4BC7A3563721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE47980-254B-4691-B82A-9EE93B11AD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE47980-254B-4691-B82A-9EE93B11AD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F40206-97D2-4087-B9BE-C90457AA81DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5709DB-05F6-4A25-A83A-48D9430C6721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06896ECA-2AAA-4A64-B738-7858023D83CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A552932-82A3-4AD5-9B6D-9737767545D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50747AE5-48D9-416D-BC20-8E850838FB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187A58A1-0F09-43AE-82FB-C5DDB94CA2DE
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15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879712-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci dhe vendimi jane bahke.

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972839-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, dat? 
29.09.2016, ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Armelinda Krasniqi në favor të Z.Arben Gjoshi. Depozitimi i Kontratës së shitjes së 
kuotave, Nr.3790 Rep, Nr.1537 Kol, datë 30.09.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Gjoshi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "12.516.266,00
eshte larguar ortaku:            ("Armelinda Krasniqi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-045663-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Eksport-import e tregti me shumice e pakice te mallrave industrial, 
ushqimore, pajisje elektrike dhe elektroshtepiake, hidraulike, ndertimore, tregtim te 
makinerive e pajisjeve dhe pjeseve te kembimit per pajisje dhe makineri, eksport-import te 
lendes se pare per gomisterine. Tregtim mallrash per vete dhe te trete.")          u be            
("Eksport-import e tregti me shumice e pakice te mallrave industrial, ushqimore, 
pajisje elektrike dhe elektroshtepiake, hidraulike, ndertimore, tregtim te makinerive 
e pajisjeve dhe pjeseve te kembimit per pajisje dhe makineri, eksport-import te 
lendes se pare per gomisterine. Tregtim mallrash per vete dhe te trete.Shit- Blerje 
automjetesh te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-049445-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.11.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDD4497-81D8-4773-828E-205D02B54543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3CBAFF-ED7F-4D8F-9A0D-726A4A1F6C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702EA2FE-EB26-4842-AA18-84F796B6B41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C021C283-049B-4559-AD46-7F9156F874C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA28B44-EED7-4832-8A0E-BCB9ED4E5DFC
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazina ish SMT-Lezhe, ATP Mercedes Benz me targe TR 9394 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-066436-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazina ish SMT- Lezhe, ATP, Mercedes Benz me targe AA 821 OT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazina ish SMT- Lezhe, ATP Fiat Ducato me targe AA 108 KE;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazina 
ish SMT-Lezhe, ATP Mercedes Benz me targe TR 9394 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-088071-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
27.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ish 
SMT - Lezhe, ATP VOLKSWAGEN CADDY me targe TR1675S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-162862-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.12.,datë 17.02.2017 të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Nene Tereza", Magazina ne zonen kadastrale nr. 8632 dhe pasuri me nr. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED3F6D6-7997-4101-90DC-CE54E5D63678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29913B2C-81E5-4D05-9260-FCCBB11B9F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5796E7-03F6-459E-86A7-477C488E6B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A96166F-7B9A-45CB-97AB-ABFEB5FF9D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C394A0B-D95C-4697-99BE-D8D4D2C595CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635D8B3D-507C-49C9-80EA-6A67773E2E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E111EA4-D761-455A-9A1B-E6D95DE893BB
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8/218;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-329895-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.06.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja "Nene Tereza", Rruga Kryesore, zona kadastrale Nr. 3126, Magazine me Nr. 
pasurie 5/1-B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340346-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.06.2017, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Luigj Gurakuqi, Lagjja Besëlidhja, Lezhë;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350851-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDECD355-9C90-48B4-828A-19F0BA99DE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1488DC-BC3E-4633-BFA0-572AC58AA2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14ED757E-EDE1-4C2E-8B75-5F881C4B44C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E758EF2A-6A24-40E7-8DDA-B223856E4846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACC7DB5-FA00-4859-B357-60D513C16957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042AF0B0-A523-41EA-8E85-B9AC548D470F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E3727E-1EA7-4DC0-BE72-F9B10E14F227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12FC247-8EF7-455B-8E32-11D64D010A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D41A92-D21A-4F60-BC2B-656E06AC9702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C069A0FB-461B-4015-9464-8006A4F19297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C069A0FB-461B-4015-9464-8006A4F19297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C7CF4E-3BB2-4BED-80C3-9607745B1E29
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-492754-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 02.10.2017,  per te hapur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja LIRIA, Rruga e PAZARIT, Magazina ne zonen kadastrale 
nr.8597 dhe Nr.Pasurie 16/128;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-529774-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.10.2017 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Partizani, Rruga HYSEN LAÇAJ, Magazina ne zone kadastrale  nr.8592 dhe 
Rregjistri Hipotekor nr.2427;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ish SMT - 
Lezhe, ATP VOLKSWAGEN CADDY me targe TR1675S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-573810-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 18 date 
24.11.2017 per hapje dhe mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja ish SMT, Rruga "Vellezerit Coku", Magazina ne zonen kadastrale nr 1986 
dhe numer pasurie N359/285;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Nene Tereza", Magazina ne zonen kadastrale nr. 8632 dhe pasuri me nr. 8/218;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A653CDB9-6FB2-4C6F-83FD-D18A1EADB3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9784F38A-EE2F-4880-A6DD-D3CD58534E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C560166D-6664-416A-8435-E9B96453CA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B32350-00F1-40BB-997E-51070FA2A087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E11D69-562A-4004-986F-B8A0E3F9FF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70834258-F8E9-4022-82F7-37423E2C689B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3846A5A-F6B3-43ED-9D43-37F87DA217C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79C3C5F-A238-465E-B8E1-A36B8F37E8CE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600473-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.12.2017 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Ilir Mustafaj dhe 
emerimin ne vend te tij te Znj.Renisa Demaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renisa Demaj")                      Nga data 
"20/12/2017             Ne daten "20/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Ilir Mustafaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-608588-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 20 date 
28.12.2017 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjet tip 
Mercedes Benz, me  targe LE 9516 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-640130-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 21 date 
23.01.2018 per largimin e administratores znj.Renisa Demaj dhe emerimin e 
administratorit z. Ilir Mustafaj deri me date 23.01.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Mustafaj")                      Nga data "23/01/2018             
Ne daten "23/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Renisa Demaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CCBDC5-6211-42E4-9974-0CCC41806446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C69CCA-0441-4D8F-ADB4-B1AEF3BF8755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9440E02-C3E1-4FD6-B863-5AB7EB121F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08779751-DE4B-49A0-88E2-482524B74A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04A92A5-9874-4DAE-801B-27D53A8BE56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9122DF5E-F7FE-4835-BD0A-833B9D1D876F
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04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768234-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.03.05.2018,  per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjet 
tip Ford Tranzit Connect, me targe AA147NS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774760-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjet 
tip Mercedes Benz ATP, me targe AA659OX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848912-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 04.07.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, mbyllja e nje 
adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga "Vellezerit Coku", Magazine me Nr. pasurie 359/318, zona 
kadastrale Nr. 1986;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga "Vellezerit Coku", Dyqan brenda Magazines me Nr. pasurie 
359/318, zona kadastrale Nr. 1986;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
SMT, Rruga "Vellezerit COKU", Magazine me Nr.pasurie 2427, zona kadastrale Nr.8592;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
SMT, Rruga "Vellezerit COKU", Dyqan brenda Magazines me Nr. pasurie 2427, zona 
kadastrale Nr. 8592.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8247524B-58BA-45BA-A88F-607AF0685F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCF131C-7063-4E39-889D-98604FE83717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE76CDDB-C72D-47BE-BA46-78414F6BD80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F353720-BB78-4ABC-B9F9-BC3AFF25E686
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887902-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 26 date 
27.07.2018 per hapje dhe mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazina ish SMT - Lezhe, Mercedes Benz SPRINTER me targe AA437UJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazina 
ish SMT-Lezhe, Mercedes Benz SPRINTER 904 me targe TR 6118 I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891774-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim I pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-938646-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
12.09.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Arben Gjoshi ne favor te zj. Armelinda Krasniqi. Depozitimi i kontrates se shitjes kuotave, 
date: 13.09.2018, Nr. 4101 Rep., dhe Nr. 1395 Kol.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Armelinda Krasniqi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "12.516.266,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Gjoshi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1A6E4F-4405-4EF0-A039-B60477FDADCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DCFCBB-CC54-4C82-B59E-CDAB227E3921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE2177F-20F6-470D-BCC4-EB6559DBB54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DF0EEB-524D-43C0-9539-64ADAA721442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5348BFF4-979A-4C05-9002-66FC24E15257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418235F4-D520-47B0-AE75-2786A49C0B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B225C760-E091-40A7-B558-4BE01332E0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BC0A26-C504-4EE5-A672-7270AE28FAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C62A1FE-2174-41FE-9194-98528FA54526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED259C6C-CB3C-4E7F-9A1E-CC8739341E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E013B23E-2B25-473E-9EBB-CEA2FBF4C2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E013B23E-2B25-473E-9EBB-CEA2FBF4C2A5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-940360-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 28 date 
15.09.2018 per largimin e administratorit z. Ilir Mustafaj dhe emerimin e znj. Armelinda 
Krasniqi deri me date 15.09.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armelinda Krasniqi")                      Nga data 
"15/09/2018             Ne daten "15/09/2019
eshte larguar administratori:            ("Ilir Mustafaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-954834-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 29 date 
27.09.2018 per hapje dhe mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjet 
tip FIAT DOBLO ATP, me targe AA817UT;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjet tip 
Mercedes Benz ATP, me targe AA659OX;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029020-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.12.2018 për mbylljen e adresës 
dytësore dhe hapjen e adresave dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("blaedtrade@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjet 
tip VOLKSWAGEN CADY, me targe AA 318 VK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjet 
tip FIAT IVECO ATP, me targe TR 4870 U;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D927BDF6-F1EE-4239-BA60-BF37C1CB81F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D927BDF6-F1EE-4239-BA60-BF37C1CB81F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54194963-78BA-4429-A068-CDBD56B5563C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89F939E-D4E7-499A-A827-6EE7FB9ADFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F202E9-9534-498C-8E7A-BDC7BAB10703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F413215-0E29-4814-AF77-379CC7D0CCAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8739FB7A-6A4D-4430-991B-94AFEE35AA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BD07E9-9095-45EC-9E7E-DD076CBBE291
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja LIRIA, Rruga e PAZARIT, Magazina ne zonen kadastrale nr.8597 dhe Nr.Pasurie 
16/128;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131956-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.03.2019 ku eshte vendosur: - Largimin e administratorit Armelinda Krasniqi dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Ilir Mustafaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Mustafaj")                      Nga data "13/03/2019             
Ne daten "13/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Armelinda Krasniqi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185087-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
03.05.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore. Hapja e 1(një) adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjet 
tip SPRINTER DAIMLER CHRYSLER me targe AA794FP;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjet tip 
FIAT DOBLO ATP, me targe AA817UT;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205828-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11742ECA-7086-404B-AD19-06F62D581200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879F9BF6-9EED-48F2-9F63-841E4C34058B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37B37C3-ADEF-4CEB-9360-CD18A35AE18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A167C9E3-4E2F-4B0A-984E-6818357C729E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D690967-DC23-4BF3-A4C7-6E14D13E0B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133647D1-1324-4353-9978-5FD170EBA452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75347D3-9AA6-4D6D-8BC8-E348BF6B39DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4982AE60-935D-434F-9308-F32850C193DE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjet 
tip SPRINTER Mercedes Benz ATP, me targe AA 571 UJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212097-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 29.05.2019, ku eshte vendosur: 
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga fitimet ne vite.
Vlera e Kapitalit ishte            "12.516.266,00"          u be            "104.852.785,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "12.516.266,00"          u be            "104.852.785,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armelinda Krasniqi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("12.516.266,00")            u be              ("104.852.785,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220232-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.06.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjet tip 
SPRINTER DAIMLER CHRYSLER me targe AA794FP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-280262-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi Nr 36, date 29.06.2019, per emerimin e ekspertit 
kontabël.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bendis Husi")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BFC850-B71D-4BF6-B4EF-576D347784E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9877D38F-9BFC-44C1-ACA1-8700B0D2E626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591C1C94-A1AF-47CE-BCB4-2F9D88CF1F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591C1C94-A1AF-47CE-BCB4-2F9D88CF1F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DFB012-F8EE-4AFC-A3C2-CD88CABF6EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9160D0CA-C73B-4DEB-B0D0-FF5BF566A61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393ABFA6-37A2-4122-B5F0-71E7EDE4A8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70338F86-5C92-4582-BC0C-E45E8163FBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAD11E8-0E1C-4C7B-9362-F762EB794745
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"29/06/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287852-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
BLAED raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
BLAED Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
BLAED Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
BLAED Vendimi i Ortakut 2018.pdf
BLAED .pdf
BLAED Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
BLAED Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331445-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.09.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazina 
ish SMT-Lezhe, Wolkswagen CADDY me targe LE 9591 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458122-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.01.2020 për ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje/mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Rruga "Bakaj", Magazine me Nr. pasurie 116/68, zona kadastrale Nr.3641;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Rruga "Bakaj", Dyqan brenda  Magazines me Nr. pasurie 116/68, zona kadastrale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325B1B80-77EE-44B8-86EB-386BC0C10AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E182AE07-2267-47E8-99E6-6C0D9C5681D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F260FA-92C4-4A79-B726-496039EB604C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA30B9D-A1BC-415B-8CC9-5CBF1E2C1390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEE47A7-8563-46E0-821A-C0D0671D5484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C83F03-DA97-4AF6-829A-13EE49EE2533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446C03D0-9A75-496A-B1BF-61DFCC749448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2224D44-864B-428B-AE2F-87C4D99383B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DE167D-16AF-4219-9E7D-22BE3EB5F827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730ACD18-0B7F-42F4-BDE4-205530E0C7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730ACD18-0B7F-42F4-BDE4-205530E0C7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16A9FD4-61E9-42B3-A015-22105D29B1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B079A308-8885-4860-ACA7-5D0087FE75E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAF6B38-4869-4037-B71A-616B8F2AFE16
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Nr.3641;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
SMT, Rruga "Vellezerit Coku", Magazine me Nr. pasurie 359/318, zona kadastrale Nr. 
1986;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja ish 
SMT, Rruga "Vellezerit Coku", Magazina ne zonen kadastrale nr 1986 dhe numer pasurie 
N359/285;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
SMT, Rruga "Vellezerit Coku", Dyqan brenda Magazines me Nr. pasurie 359/318, zona 
kadastrale Nr. 1986;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504358-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.40, date 12.05.2020, per mbyllje dhe 
hapje adresash dytesore.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("BLAED TRADE shpk")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Volkswagen CADDY me targe AA 890 DV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Mjet 
tip Ford Tranzit Connect, me targe AA 147 NS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Mercedes Benz Kamion me targe AA 317 FM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Automjet TOYOTA me targe TR 6081 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Mercedes Benz SPRINTER me targe AA 437 UJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Volkswagen CADDY me targe AA013 MS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
VolksWagen CADDY me targe LE 0047 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Mercedes Benz, ATP SPRINTER me targe AA 053 IP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Mercedes Benz, ATP SPRINTER me targe AA 316 FM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
ATP, Mercedes Benz  me targe AA 821 OT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
FORD TRANSIT me targe AA 793 NT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         ATP 
Fiat Ducato me targe AA 108 KE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31888711-542D-4D66-A5C3-4AF594F57510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F24126-1F6A-43A2-8136-B8C631EF2719
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Mercedes Benz KAMION me targe AA 314 FM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Mjet 
tip Mercedes Benz ATP, me targe AA 571 UJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Mjet 
tip VOLKSWAGEN CADY, me targe AA 318 VK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Mercedes Benz, ATP SPRINTER me targe AA 315 FM;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazina 
ish SMT-Lezhe, Mercedes Benz, ATP SPRINTER me targe AA316FM.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazina 
ish SMT- Lezhe, ATP, Mercedes Benz me targe AA 821 OT;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazina 
ish SMT-Lezhe, Mercedes Benz, ATP SPRINTER me targe AA053IP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazina 
ish SMT- Lezhe, ATP Fiat Ducato me targe AA 108 KE;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazina 
ish SMT-Lezhe, Mercedes Benz KAMION me targe AA314FM.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazina 
ish SMT- Lezhe, FORD TRANSIT  me targe AA 793 NT;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazina 
ish SMT-Lezhe, WolksWagen CADDY me targe LE0047B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjet tip 
Ford Tranzit Connect, me targe AA147NS;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazina 
ish SMT - Lezhe, Mercedes Benz SPRINTER me targe AA437UJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjet tip 
SPRINTER Mercedes Benz ATP, me targe AA 571 UJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjet tip 
FIAT IVECO ATP, me targe TR 4870 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazina 
ish SMT-Lezhe, Wolkswagen CADDY me targe AA890DV.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazina 
ish SMT - Lezhe, Wolkswagen CADDY me targe AA013MS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazina 
ish SMT-Lezhe, Mercedes Benz, ATP SPRINTER me targe AA315FM.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjet tip 
VOLKSWAGEN CADY, me targe AA 318 VK;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazina 
ish SMT-Lezhe, Mercedes Benz Kamion me targe AA317FM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62230A47-C05E-476E-B30E-5E59CF0E562A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B28BDDB-8EA7-40CE-9097-AE265C72A613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA115A6C-4FDC-4135-9380-D6B9A61D44AA
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16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524033-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Mercedes Benz, SPRINTER me targe AA472EH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Volkswagen CADDY me targe AA261LR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Mercedes Benz, Kamion me targe AA256LX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546719-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Volkswagen CADDY me targe AA261LR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554892-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 42 datë 
23.07.2020 për miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Volkswagen CADDY me targë AA261LR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557917-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6466B6-CDB6-4096-98E1-4F0EFB073215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B2FB02-FF2F-4E2F-B6EE-F5BA3B710047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3850FE18-1526-4136-A11D-34D0868E71FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB1A71A-4309-470F-A5C5-4D67BADC84AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B320171-A996-4690-BF9D-8E0863F9672C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C595C5-EFF7-405D-AAF7-82935E3480DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7686E21-9092-4779-AA5E-94A46780DEE0
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Blaed Trade Vendimi i ortakut 2019.pdf
Blaed shenime shpjeguese 2019.pdf
BLAED Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
BLAED Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
BLAED Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
BLAED Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
BLAED raporti i ecurise se veprimtarise 2019.pdf

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597416-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Wolkswagen  MERCEDES  BENZ ATP SPRINTER me targe AA 804 MG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598706-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve N.r 44 datë 
02.10.2020 per miratimin e mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Mercedes Benz Kamion me targe AA 317 FM;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604909-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendit date 15.10.2020, per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130D4A17-539A-43E3-92D0-6821876C284A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBACC900-B62D-43BE-A8DD-7CA9861023F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D63305D-F9F0-44D0-9082-4416CB48A29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DADF33-AE01-4A93-B1DC-CF75B02207F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7752F9-F563-4266-B640-69139966080D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7752F9-F563-4266-B640-69139966080D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A30CE2-0367-4BAF-B526-F4AC13104244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7AE15D-AD95-4B04-8A34-08EA9FAB8E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B67ACA3-E045-4BC4-9D63-646E7C6E4366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F970C0-C9E5-464C-B9E5-74ACD5015B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DE3EF9-C64E-42CA-BCB2-1AF37227514C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBA4887-8FDD-41F7-BACD-24CF23F4CE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA1135F-0093-47F7-8D6F-A03BA870FC04
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Mercedes Benz Sprinter me targe AA 967 OD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608534-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.10.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Mercedes Benz, SPRINTER me targe AA472EH;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613327-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 29.10.2020 per mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Automjet TOYOTA me targe TR 6081 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631490-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 14.12.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Automjet SPRINTER MERCEDES BENZ me targe AA 802 HO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Automjet ATP CITROEN me targe AA 078 DC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3754A76A-A3B1-4ECD-95F1-4E14BAFDD566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BF6B08-A013-46DA-88BE-9B23488AE0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7CB7F0-09C6-45EC-BCF7-3AD30F63DC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE5A0C4-908D-48D0-A973-4802B467E199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2D9A68-F443-4AAE-A5F8-8EC8E82FA058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582BEE0A-FFC9-4EDD-9D6E-249818BF81F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDD95B5-ED00-4791-AA9C-A2F815D878FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0E528F-BD5B-4DDD-AA54-976A81715F36
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Dokumenti i autorizimit

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660418-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakes së vetme datë 16.02.2021 ku 
eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Fiat 
Punto me targe AA638BK;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Mercedes Benz, Kamion me targe AA256LX;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669825-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 8.3.2021 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armelinda Krasniqi")                      Nga data 
"08/03/2021             Ne daten "08/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Ilir Mustafaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689825-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Automjet ATP CITROEN me targe AA 078 DC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5318D8A5-056C-4FAB-9A6E-CB1BDF8B83E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F135CE4-152F-4EBC-8448-5AA2152B402F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F70F0A-793B-4A6B-BE05-CE427DF8B653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A79B9FB-A2F3-454E-9CEA-F5EE932CC49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B20DBEC-4616-4DE9-998E-2DA8466CD74A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B16C19-F85F-4960-9188-E7EB1746FB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9A7DC6-CBDB-4A35-9857-74B834C7ADC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630EF86E-05FB-4BFB-979B-D53A2BF005DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29388AB5-335D-4893-A1E2-D81FC93B3276
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30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694296-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Hapje adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Automjet Volkswagen Caddy me targe AB432CN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Automjet Volkswagen Caddy me targe AB445CN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Automjet Volkswagen Caddy me targe AB537CN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703764-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.5.2021per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Automjet Mercedes Benz ATP me targe AA863ER;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743563-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.07.2021 per mbyllje adrese 
dytesore dhe ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Eksport-import e tregti me shumice e pakice te mallrave industrial, 
ushqimore, pajisje elektrike dhe elektroshtepiake, hidraulike, ndertimore, tregtim te 
makinerive e pajisjeve dhe pjeseve te kembimit per pajisje dhe makineri, eksport-import te 
lendes se pare per gomisterine. Tregtim mallrash per vete dhe te trete.Shit- Blerje 
automjetesh te ndryshme.")          u be            ("Tregti me shumice e pakice te mallrave 
industrial, ushqimore, pajisje elektrike dhe elektroshtepiake, hidraulike, ndertimore, 
tregtim te makinerive e pajisjeve dhe pjeseve te kembimit per pajisje dhe makineri,te 
lendes se pare per gomisterine. Tregtim mallrash per vete dhe te trete.Shit- Blerje 
automjetesh te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Volkswagen CADDY me targë AA261LR;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C4CC6C-A6CF-4695-A82D-1F830D8B0D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701E4EEE-8897-4161-B594-9489001B3EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46F7364-3FA4-4CAE-9BD8-16F5260F721C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474D4F0B-6B52-4043-AB2E-A1F4FB774FAE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749185-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
BLAED Pasqyra e pozocionit financiar 2020.xlsx
VENDIM ORTAKU BLAED 2020-converted.pdf
BLAED Pasqyra e kapitalit 2020.xlsx
shenimet shpjeguese blaed 2020.pdf
BLAED Pasqyra e flukseve metoda indirekte 2020.xlsx
BLAED raporti i ecurise se veprimtarise 2020.pdf
BLAED Pasqyra e TA sipas natyres 2020.xlsx

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841738-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.55., datë 05.01.2022, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Mustafaj")                      Nga data "05/01/2022             
Ne daten "05/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Armelinda Krasniqi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885022-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.03.2022 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Mercedes Benz, ATP SPRINTER me targe AA 053 IP;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D4E391-7190-43C1-B729-089236CAD310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCD9F62-5CE4-435F-A8BE-39729630E8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C037255F-408C-4C8C-928B-D2875DF5D211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76E4D96-0506-423B-9D3E-8C450364FEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EECD80-C732-4F43-9607-14A879DFC628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF27F4B-21E2-4F53-8AF2-7E92050B98DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD296AE7-B071-408E-8A62-DF0CD33ADF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5741D94-68BC-481E-A318-DEDA1818FBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EF884E-53A4-4D46-BF26-CEDA1C3A2DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F695E85-84CC-4945-B833-78480F26A025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40171E7C-D1E6-49EA-B2BA-25B50FB23691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334C7D4F-1531-46D9-94C6-B3C54D7E6743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46336E21-066C-4032-8BEF-641A23EF3063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607951CE-B8C3-4954-99C5-68695CFDF040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EB0DA5-5C8F-46AC-9FB2-CE5D9830583A
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11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891413-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.04.2022 pder mbyllljen e 
adreses sekondare .   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Mercedes Benz Sprinter me targe AA 967 OD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-930859-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2022 per largimin e Ilir 
Mustafaj dhe emerimin e  Renisa Demaj si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renisa Demaj")                      Nga data 
"23/05/2022             Ne daten "23/05/2027
eshte larguar administratori:            ("Ilir Mustafaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-964119-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
3.BLAED Pasqyra e ndryshimeve ne kapital 2021.xlsx
3.BLAED Pasqyra e Performances  financiare 2021.xlsx
3.BLAED Pasqyra e pozicionit  financiar 2021.xlsx
vendim ortaku blaed 2021.pdf
BLAED shenimet shpjeguese 2021.pdf
BLAED raporti i ecurise se veprimtarise 2021.pdf
3.BLAED Pasqyra e Flukseve  2021.xlsx

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973093-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  13.07.2022 për emërimin e Edison 
Troshani si auditees për pasqyrat financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11622AE0-2E81-40B2-A546-A0F7C301CCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090B05D1-F814-490E-AEE4-C9431DAA1F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E1F254-4A29-49AA-8A1C-BB9BDC244F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F672B1A9-412A-42BC-B932-87DC3DF2661E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5CDCF8-1C32-4CD4-A2F3-9B7CEC8EC309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6C00C4-1042-465D-9401-D1D3AC8A5CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248060FD-9AB7-4B82-8B5A-74F453674C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99E22CF-BEDA-4E88-BB12-2B6083995458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91E56B5-1F5D-425B-98C4-D0C2C9200527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605D204A-CE73-4A93-919C-E976AE719791
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-977902-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 62 datë 12.08.2022 për ndryshimin e 
administratorit. Largimi i Renisa Demaj dhe emërimi i Ilir Mustafaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Mustafaj")                      Nga data "12/08/2022             
Ne daten "11/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Renisa Demaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989210-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.09.2022, për hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Automjet PEUGEOT YCAM BOXER me targe AB6552HC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Automjet Mercedes BENZ Sprinter me targe AB865GG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Automjet Mercedes BENZ kamion me targe AB694HC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004652-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.09.2022 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Lezhe,Zejmen  ,TRESH, Automjet PEUGEOT YCAM BOXER  me targe AB552HC;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Automjet PEUGEOT YCAM BOXER me targe AB6552HC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD67FAE-8D5B-4FAB-969E-C6B347C03F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D85D3D3-514C-48CF-8965-64D3E97B85EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A83E14E-E9B5-4ADC-94B4-772A410C7248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC4E29C-5FC3-4BB4-AEDB-1FF5F573279A
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17/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-064982-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.01.2023 per mbyllje adresash 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Mjet tip 
VOLKSWAGEN CADY, me targe AA 318 VK;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
VolksWagen CADDY me targe LE 0047 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094059-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.03.2023 per emerim audituesi 
per auditim te pasqyrave financiare te vitit 2022. Largim te ekspertit Bendis Hysi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bendis Husi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119896-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.05.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe,Zejmen ,TRESH, Automjet Mercedes Benz,ATP SPRINTER me targe  
AA561VA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166549-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
BLAEDPasqyraKapitalit.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD96791-CD55-4C8D-A64B-6157E024E19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C6DD0A-D4A5-448B-BF37-FD8DAF406910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2495219B-FC65-4A70-B2D2-135BD9041B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354EEFDA-4D34-4316-8BFA-EC5BF4838D6A
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BLAEDPasqyraPozicionitFinanciar.xlsx
BLAEDraportiiecuriseseveprimtarise.pdf
SHENIMESHPJEGUESEBLAED.pdf
BLAEDPasqyraCashFlow.xlsx
BLAEDPasqyraPerformancesFinanciare.xlsx
BLAEDVENDIMORTAKUPERPF.pdf

21/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190671-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendmit date 18/08/2023 per riemerimin e 
administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Mustafaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/08/2023")            u be              ("11/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-225819-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 16.11.2023 për 
zmadhim kapitali 
Vlera e Kapitalit ishte            "104.852.785,00"          u be            "204.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armelinda Krasniqi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("104.852.785,00")            u be              ("204.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

02/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-247798-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.01.2024 per ndryshimin e 
objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice te mallrave industrial, ushqimore, 
pajisje elektrike dhe elektroshtepiake, hidraulike, ndertimore, tregtim te makinerive e 
pajisjeve dhe pjeseve te kembimit per pajisje dhe makineri,te lendes se pare per 
gomisterine. Tregtim mallrash per vete dhe te trete.Shit- Blerje automjetesh te ndryshme.")          
u be            ("Tregti me shumice e pakice te mallrave industrial, ushqimore, pajisje 
elektrike dhe elektroshtepiake, hidraulike, ndertimore, tregtim te makinerive e 
pajisjeve dhe pjeseve te kembimit per pajisje dhe makineri,te lendes se pare per 
gomisterine. Tregtim mallrash per vete dhe te trete. Shit-Blerje automjetesh te 
ndryshme. Organizimi i eventeve sportive dhe komercializimi (marketingu aterialeve, 
pajisjeve sportive). Menaxhimin e të drejtave të imazhit të shoqërive sportive. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C044E092-D6C5-4B07-A9D0-C4FA8A3DB85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7CE05A-C5E2-4664-B0EA-560753FDE132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E8B281-6DF7-4BE0-9850-EB08D2BE393F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73BBA35-1B3E-4AC2-8BFB-FBCEC8BC01F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19125CF0-6C3E-47FA-8C33-990E641DEB41
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Kujdestarinë (ruajtjen) shitblerjen, të drejtën për të marrë hua (huazim) dhe në 
përgjithësi negociimin e të drejtave sportive, federative e publicitare të sportistëve. 
Përfundimi i kontratave për transferimin e lojtarëve si dhe shfrytëzimin e imazhit të 
lojtarëve. Shitblerjen e pasurive të lidhura me aktivitetin e karakterit sportiv të 
shoqërisë. Blerja, mbajtja, transferimi dhe shfrytëzimi i të drejtave objektive 
federative, të publicitetit, të drejtat e pronësisë dhe ekonomike të lidhura me 
performancën sportive të sportistëve.Kultivimin dhe tregetimin e produkteve 
bujqesore ne toka bujqesore si dhe ne sera. Trajtimi dhe tregetimi i produkteve te 
ndryshme bujqesore dhe ushqimore ne ambientet frigoriferike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259559-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 20.02.2024 për emërimin 
e audituesit ligjor, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335608-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
BLAEDPasqyraCashFlow.xlsx__.xlsx
.BLAEDPasqyraKapitalit.xlsx__.xlsx
BLAEDPasqyraPerformancesFinanciare.xlsx__.xlsx
BLAEDPasqyraPozicionitFinanciar.xlsx__.xlsx
BLAEDraportiiecuriseseveprimtarise.pdf__.pdf
BLAEDTRADERaportAuditimiperPF.pdf
.Shenimeshpjeguese.pdf
VendimortakuperPF.pdf

Datë: 12/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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